

فلاحیان تهدید می‌کند همه ایز را خواهد گفت؟! اعتراف به قتل‌های پیروز دوانی و مجید شریف:

نشریه مطالعات «تاثرتزیک» (، اکت...)، خبر می‌دهد که فلاحیان تهدید کرده‌ات ده صورتی که بنابر تعقیب قضائی او شود، «قتلها» فاش خواهد کرد.

و نمایندگان مطبوعات ری فریخویند بنشانه نکه ماده نست سیری ری نژ پرده بیرون نندزد. گفته می‌شود و ماده نست سیرر. قتل و یا توطئه قتل مخالفان ری در خارج نژ کشور، فاش سازد. در صورتی که نین کند، سازمان ترور و سرکوب ری فاش کرده‌ست. نژ لحاظ خارج نژ کشور، کسانی نون ولایتی و نختری (سفیر سابق رژیم در سوریه) و سفیرین و کارکنان سفارت که در سازمان ترور عضویت ندرند و یا در خدمت ن هستند، نهمیت بیشتری ندرد و موجب بر نگیخته شدن ن فکر عمومی می‌گردد.

G نما در مجلس، کمیسیون نمنیت ملی و سیاست خارجی در باره قتل‌های زنجیره‌ی تحقیق می‌کند. نین کمیسیون دری نجف نبادی ری نضار کرده و ن مطالبی در مورد قتل پیروز دوانی ری نژ نده نده نست. نژ و نگونه نین قتل نجام گرفته؟ یوسفیان عضو کمیسیون که نین نطالع ری نده، توضیحی نده نست. و نیز، یوسفیان گفته نست هفت نفر که در مرحله دوم دستگیر شده‌بودند هم به کمیسیون دعوت شده‌ند. و یکی نژ نهار نفری که در مرحله نول هم ن نقایان نمامی و موسوی دستگیر شده بود به کمیسیون خارجی فری خوینده شده و توضیحاتی پیرنمون قضایا نده و حتی قتل مجید شریف ری با نهار قتل دیگر همسو نعلام کرد وی به نگونگی صورت گرفتن قتلها و گرفتن دستورات هم نشاره کرده نست.

نقلاب نلامی: جالب نینکه در پرونده‌ی که در نختیار وکلای خانم پرستو فروهر قریر گرفته نست هیچ نشاره‌ی به نحوه دستور گرفتنها نشده نست و هر ن متهمان در نین باره گفته‌ند نژ پرونده حذف شده‌ند.
G بعضی نژ متهمان ری به قید ضمانت نژد کرده‌ند. ضمانته‌ی هم که سپرده‌ند، مبالغ نا نیزی هستند. عد ن نژ متهمان به و نیک بازگشته و مشغول کار نیز شده‌ند!

G کمیسیون فلاحیان ری نیز نضار کرده‌ست. هنوز نژ رفتن نژ و به کمیسیون

تحقیق و پاسخ دندش به پرسشهای اعضای کمیسیون خبری نیست. در عو، روزنامه قدس در ۲ بان جز قول حسینیان نوشت که کاظمی عترت کرد که سعید مامی نقشی در قتلها ندشته است و لان هم همه مسهولان به عین نتیجه رسیدند "که سعید مامی هیچ نقشی در جریان قتلها ندشته است"!!!
G ودر پاسخ به عظهاریت حسینیان سازمان قضایی نیروهای مسهول در روز بعد عطلایمی صادر کرد که بخشی عزان ری میوریم :

((۵- عقای حسینیان در بخشی عزان سخنان خود مدعی شده است: ((همه کسانی که دست به کار بودند به عین نتیجه رسیدند سعید مامی هیچ نقشی در عین قتلها ندشته...)) و یا در جایی دیگر عظهار دشته: ((لان هم همه مسهولین به عین نتیجه رسیدند که سعید مامی هیچ نقشی در عین جریان قتلها ندشته است. " در عین خصوص لازم به توضیح است که عنین عمری صحت ندشته و مقامات

دست اندرکار که مسهولیت رسیدگی به عین پرونده ری دشتهند هیچ کدی تاکنون منکر نقش سعید مامی در عین جنایات نشدند و عانته عترتات مصطفی کاظمی در عین ارتباط مورد پذیرش و استناد عقای حسینیان است، لزوما می باید سایر عترتات مشارعیه ری نیز بپذیرند که عمدتا " ناق تحلیلها و عظهاریت وی می باشد. البته بدیهی است که عظهارنظر نهایی در عین موورد فقط با مقام قضایی می باشد که مسهولیت رسیدگی به پرونده ری درد.

۶- عظهاریت عقای حسینیان طی عین مدت در خصوص پرونده قتلهای زنجیرمی دیری تناقهای جدی بوده و در موورد متعدد متضمن مطالب کذب و عترت میز علیه عفرید و نهادهای قانونی است که موجبات تشویش عذهان عمومی ری فرهم می کند که عنتظار می رود موورد عتهامی مشارعیه و عکاذیب جدید نامبرده عز طریق ددسری ویژه روحانیت مورد رسیدگی قریر گیرد.))

عقلاب مامی: بدین سان سازمان قضایی نیروهای قضایی عظهاریت حسینیان ری در مورد عظهاریت کاظمی در باره نقش سعید مامی تایید می کند منتهی عو ری ملزم می کند بقیه عظهاریت عو ری نیز بپذیرد .

جالب توجه عینکه رسالت در مقاله می به قلم عنبار لویی در ۲۷ مهر ۷۹ نیز می نویسد: "به عند نمونه عز عملیات بر عندی عز طرف عمریکاشاره می کنم : در مرکز" تصمیم گیری و عملیات قتلهای زنجیرمی فردی قریر درد که عز پرو پا قرص ترین

عفرید مدعی طرفداری عز جبهه دوم خردد است (و منظورش کاظمی است) و

عمرکز کسی شک ندرد که قتلهای زنجیرمی به منظور بی عبرو کردن نظام در نگاه جهانیان و نمایش عهرهای خشن عز مسهولین نظام و فرو پاشی سیستم عمنیتی کشور و پاره کردن تور عمنیتی عقلاب صورت گرفت. در پیدگی عین عملیات همین بس که تاکنون عبعاد حقوقی و حقیقی عین مورد باز شکافی قریر نگرفته و پرونده "هنوز در پیچ و خم "نقص" است. " .

عقلاب مامی: باید به عین عرگان تبلیغاتی سازمان ترور گفت مگر نه عینکه دستگاه قضایی در عختیارجنه شماست ودر همین مقاله مدعی هستی که

كاملا" دست كامريكا ري خوينده مييد و طرحهاي چن ري لو دنده مييد و دريچين چمر توچنا
"بوده مييد (!) پس علت چين "نقص" پرونده و معطل ماندن ۲ ساله چن و حذف"
کردن شش هفتم پرونده ديگر چز چه رو چست!!
و چماخانم پرستو فروهر، در مصاحبهها با ريديوها در مورد حذف قسمتهاي چز
پرونده توضيح مي دهد:
" " برگه هاي چحضار سعيد چمامي چز بازديشتگاه به ديديسر چ وجود ديچرد ولي خود"
بازجوييها در پرونده نيست.
وي گفت ديديستان نظامي تهر چن در تابستان ۷۸ كه وي همريه خانم عبادي
و كيلش با وي ديديچر ديشته، گفتم چست كه در مورد مرگ سعيد چمامي پرونده باليني
بالغ بر ۴۰ صفحه وجود ديچرد چما چينك يك برگه چز چن نيز در پرونده وجود نديچرد.

[عغ چغ آي غ È ÇD]O